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Minnesanteckningar från möte med PLM 101125 
 
Närvarande: 
 
Jurek Pyrko Programledare M 
Karl-Axel Andersson Bitr. programledare TD  
Aylin Ahadi Bitr. programledare M 
Gunilla Persson Studievägledare M/TD 
Bert Sjögren Utbildningsplanerare M 
Louise Melin Studentrepresentant M 
Görel Eriksson Studievägledare M/TD 
Christoffer Norberg Lärarrepresentant 
Olle Lagerblad Studentrepresentant M 
Henrietta Mattsson Studentrepresentant TD (ers. SRM-ordf.) 
Tora Jung Studentrepresentant TD 
 
 
1. MEDDELANDEN 

− Bert informerade om Elektroteknikens grunder, som hade ett mycket 
dåligt resultat på delprov 1 i oktober. Dessutom har osäkerhet rått om 
betygssättningen för hela kursen. Tora redogjorde för informationen från 
kursansvarig till studenterna, vilken har varit ganska otydlig. Problemet verkar 
dock vara löst, och tentamen kommer att ges i två delar även vid 
omtentamenstillfällena. 
En idé framkom: Henriette skulle kunna ta över examinationen. 
− Beslutades  att kursen EDAA01 Programmeringsteknik, fortsättningskurs, 
ingår i alternativobligatoriet fr.o.m. vårterminen 2011. Kursen är förkunskapskrav 
till en kurs i Mekatronikspecialiseringen. Alternativobligatoriet kommer nu att 
bestå av fyra kurser i LP 3 och fem kurser i LP 4. 
Dessutom bör kursen vara på G2-nivå. PLM föreslår att UN1 ändrar nivån.  
− Informerades om starten av Matlabundervisningen i Linjär algebra-kursen 
för en vecka sedan. Ett mail har skickats till kursdeltagarna i förväg, och Aylin och 
en student är tänkta som ”kurscoacher”. Görel meddelar att kursen enligt vissa 
studenter verkar ha fått en bra start. 
Däremot har en del klagomål inkommit på Linjär algebra-delen i kursen. Aylin har 
inom kort ett läsperiodsmöte med kursansvarig. 
− Problem med kursen MTTN10 Simulering av förpacknings- och 
logistiksystem. Ny kursansvarig p.g.a. pappaledighet. Kursansvarig uteblir ibland 
från undervisningen och är ofta inte tillgänglig för studenterna. Programledningen 
har försökt få till stånd ett möte med kursansvarig, men inte lyckats. Institutionens 
prefekt är dock vidtalad, och problemet verkar vara löst för det fåtal studenter som 
fortfarande deltar i kursen. 
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− Jurek har blivit kontaktad av Magnus Lindqvist, alumnikoordinator vid 
LTH, angående alumniverksamheten vid M/TD. Ett möte med Magnus kommer att 
äga rum den 6/12, dit även studenter är välkomna. 
Bert rapporterade att även M-sektionen har kontaktat oss för att starta en 
alumniförening. 
Frågan uppkom om TD ska ha en egen alumniförening, i och med att TD-klubben 
redan finns. 
− Aylin rapporterade om CEQ-utvärderingar från LP 1. Allt verkar bra, även 
om fysiken rapporteras vara arbetssam.  
 

2. KURSNIVÅER PÅ NYA KURSER 
Programledningen måste även besluta om kursnivåer på kurser inom vårt 
ansvarsområde. Dessutom har Jurek blivit anmodad att diskutera kurserna 
MIO060 Kvalitets- och underhållsstyrning och MIO015 Industriell management 
på nytt avseende dessas poäng. 
Diskussion, som mest handlade om kursen MIO060 och den föreslagna A-nivån, 
följde. Programledningen hade svårt att se att kursen skulle vara avancerad. 
Beslutades att vi dels ska fråga kursansvarig om just detta, och dessutom ställa 
frågan om kurserna kan ges dubbelt, dvs behållas även med de gamla poängen (4.5 
hp).  
  

3. ÅRSRAPPORTEN 
Årsrapporten för läsåret 2009/2010 ska vara inlämnad till UN3 senast 2/12. 
Studierådet ombeds bifoga sin del av rapporten inom kort. 
 

4. KURSUTBUD FÖR M OCH TD LÄSÅRET 2011/2012 
  Diskussion om kursutbudet för M och TD. Först Teknisk design: 

 MMKF10 Digital prototypframtagning skulle kunna ligga i årskurs 3 i stället för  
 årskurs 4, menar Karl-Axel. Detta skjuts dock på framtiden. 
 I övrigt handlade diskussionen om de frågetecken som finns i kursutbudet, vilka  
 beror på problemet att flytta Logistik-kursen för M till åk 2. Detta påverkar flera  
 andra kurser, varför något beslut om TD eller M inte kan tas.  
 PLM beslutar att lämna in det liggande förslaget, som alltså inte är helt förankrat  
 p.g.a. det nya budgetsystemet, och uppdrar dessutom till programledningen att  
 anmoda UN3 att se till att detta går att genomföra. Jurek skickar brev till UN3- 
 ordf. m.fl.  Detaljer om M:s kurser: 
 ??2213 Vindkraftsystem: Ja som valfri, nej i en-spec. Observera att det finns  
 överlapp med andra kurser! 
 ??2215 Linjär och logistisk regression: Ja som valfri. 
 ??2245 Kvalitets- och underhåll… och ??2262 Ind. management: Se punkt 3.  
 ??2250 Humanitär logistik…: Ja som valfri. 
 ??2308 Aerosolteknologi, projekt: Ja som valfri, nej i fo-spec. 
 ??2310 Produktinnovation: Ja i pu-spec. 
 ??2336 Miljöfrågor i ett internationellt perspektiv: Ja som valfri. 
 ??2339 Projekt: Nej som valfri. (Tidigare har MAM032 valts bort)   
 ??2352 Miljövänlig elproduktion: Ja i en-spec.  
 ??2354 Energimarknader: Ja som valfri. (Ny kurs för I) Inget överlapp med andra 
  kurser. 
 AEB010 Solenergi-grundkurs …: Ja som valfri, nej i en-spec. 
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 INNN05 Entreprenörskap … : Nej som valfri. 
 MMKF05 Utvecklingsmetodik: Nej som valfri. (ersatt av MMKF01) 
 MMT015 Material- och metodval: Ny i pu-spec? Avgörs senare. 
 MMT031 Produktionsteknik: Ny i pu-spec? Avgörs senare. 
 MMT125 Tillämpad FEM-projektkurs: Nej i pr- och pu-spec. 
 MMV042 Numerisk värmeöverföring: Förkunskapskrav fel. Kolla! 
 MTTN25 Materialhantering: Förkunskapskrav fel. Kolla!  

 
5. SRM MEDDELAR  

 Inget att meddela förutom ETG-problemet (punkt 1). 
 

6. ÖVRIGT 
 Beslutades om julbord onsdag 8/12 kl. 18.30. Tid för näst- 
 kommande möte bestäms senare via mail.  
 
 
 
Vid tangenterna, Bert Sjögren 
 


